
 

 

 

 

ประกาศโรงเรียนหนองไผ 
เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๔   

ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569 
------------------------------------------------------------ 

ตามประกาศโรงเรียนหนองไผ เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเขาศึกษาตอชั้น
มัธยมศึกษาปท่ี 4 ประเภทนักเรียนท่ีจบชั้นมัธยมศึกษาปท่ี 3 จากโรงเรียนหนองไผ ใหนักเรียนรายงานตัวผาน
ระบบออนไลนท่ีเว็บไซตโรงเรียนหนองไผ เม่ือวันท่ี 6 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖9 รวมท้ังนักเรียนโครงการ
หองเรียนพิเศษ แผนการเรียนวิทยาศาสตร–คณิตศาสตร ไดมอบตัว เม่ือวันท่ี 1 มีนาคม พ.ศ. 2569 แลวนั้น  
ทำใหมีการเลื่อนลำดับของผลการคัดเลือก จำแนกเปน ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร คณิตศาสตร ตัวจริง 
จำนวน 32 คน ตัวสำรอง จำนวน 33 คน  ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร คณิตศาสตร คอมพิวเตอร ตัวจริง 
จำนวน ๓๒ คน ตัวสำรอง จำนวน 73 คน  3) แผนการเรียนคณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ตัวจริง จำนวน 23 
คน ไมมีตัวสำรอง ๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ คอมพิวเตอร ตัวจริง จำนวน 32 คน ตัวสำรอง จำนวน 29 
คน  5) แผนการเรียนภาษาไทย สังคมศึกษา ตัวจริง จำนวน ๓๒ คน ตัวสำรอง จำนวน 39 คน และ 6) แผน
ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ตัวจริง จำนวน 19 คน ไมมีตัวสำรอง จึงแจงใหนักเรียนท่ีมีชื่อแนบทายประกาศนี้ 
ดำเนินการดังนี้ 

1. นักเรียนตัวจริงมอบตัว ใหนักเรียนตัวจริงของทุกแผนการเรียนมามอบตัวพรอมผูปกครอง
และชำระเงินบำรุงการศึกษา ในวันท่ี 5 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖9 เวลา ๐๙.๐๐ – 12.00 น. ณ อาคารพุฒนภา 
โดยผูปกครองเขาประชุมรับฟงคำชี้แจงข้ันตอนการมอบตัว เวลา 08.30 น. ณ หอประชุมสมานฉันท  หาก
นักเรียนไมสามารถมามอบตัวในเวลาท่ีกำหนดได ใหประสานทางโทรศัพทกับนายทะเบียนนักเรียน หมายเลข 
๐๘6-367-6960 เพ่ือกำหนดใหมามอบตัว วันท่ี 5 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖9 ในชวงเวลา 12.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. 
ณ หองวิชาการ อาคารเพชรอำพัน ท้ังนี้หากนักเรียนตัวจริงไมมามอบตัวภายในเวลา ๑๖.๓๐ น. ถือวา 
“สละสิทธิ์” เขาเรียนโรงเรียนหนองไผ และจะเรียกตัวสำรองลำดับถัดไป 

2. นักเรียนตัวสำรองมอบตัว กรณีท่ีนักเรียนตัวจริงสละสิทธิ์โรงเรียนจะพิจารณานักเรียน
รายชื่อสำรองเปนผูมีสิทธิ์เขาศึกษาตอตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนไดนักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน 
ใหนักเรียนท่ีมีความประสงคจะใชสิทธิ์รายชื่อสำรอง มารายงานตัวเพ่ือมอบตัวแทนนักเรียนท่ีสละสิทธิ์ ในวันท่ี 
5 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖9 เวลา ๑๖.0๐ น. ณ หอประชุมสมานฉันท หากไมมารายงานตัวเพ่ือมอบตัวตามวัน
เวลาดังกลาวถือวาสละสิทธิ์ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  มีนาคม พ.ศ.  ๒๕๖9 
           
 

                                                                 (นางสาวอารีรัตน  ชูรวง) 
 ผูอำนวยการโรงเรยีนหนองไผ 
 



ข้ันตอนและวิธีการมอบตัวเพ่ือเปนนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๔ 
ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ 

ประจำปการศึกษา 256๙ 
 

การมอบตัว ในวันอาทิตยท่ี 5 เมษายน พ.ศ. 2569 มีข้ันตอน ดังนี้ 
1. ผูปกครองเขาประชุมรับฟงคำชี้แจงข้ันตอนการมอบตัว เวลา 08.30 น. ณ หอประชุมสมานฉันท 
2. นักเรียนและผูปกครอง เขามอบตัว ณ หองมอบตัว อาคารพุฒนภา เวลา 09.00 – 12.00 น. 

เอกสารสำหรับการมอบตัว มีดังนี้  
1. ใบมอบตัวของโรงเรียน ติดรูปถายนักเรียน ขนาด 1.5 นิ้ว จำนวน 1 รูป 
2. ปพ.1 ของโรงเรยีนหนองไผ ฉบับจริงและสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
3. ใบสูติบัตร (ใบเกิด) นักเรียนฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
4. ทะเบียนบานของนักเรียนฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
๕. ทะเบียนบานของบิดาฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
๖. ทะเบียนบานของมารดาฉบับจริงพรอมสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
7. ทะเบียนบานของผูปกครองฉบับจริงพรอมสำเนา (กรณีท่ีนักเรียนไมไดอยูกับบิดาหรือมารดา) 
8. เอกสารอ่ืน ๆ (ถามี) เชน ใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล  
9. แบบรวบรวมขอมูลนกัเรียนรายบคุคล (DMC) 

ผูปกครองเขียนขอมูลและลงชื่อในใบมอบตัว สงเอกสารใหกรรมการลำดับท่ี 1 ตรวจสอบหลักฐาน  
 3. ผูปกครองชำระเงินบำรุงการศึกษากับกรรมการลำดับท่ี 2 ณ หองมอบตัว 
 
 กรณีนักเรียนไมสามารถมามอบตัวในเวลาท่ีกำหนดได ใหประสานทางโทรศัพทกับนายทะเบยีนนักเรียน 
หมายเลขโทรศัพท ๐๘6-367-6960 เพื่อกำหนดใหมามอบตัว วันที่ 5 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖9 ในชวงเวลา 
12.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ หองวิชาการ อาคารเพชรอำพัน ทั้งนี้หากนักเรียนตัวจริงไมมามอบตัวภายในเวลา 
๑๖.๓๐ น. ถือวา “สละสิทธิ์” เขาเรียนโรงเรียนหนองไผ และจะเรียกตัวสำรองลำดับถัดไป 
 

หมายเหตุ 
1. นักเรียนตองมีผูปกครองพามามอบตัว (บิดาหรือมารดาหรือญาติท่ีมีอายุตั้งแต ๒๐ ป ข้ึนไป) 
2. กรณีท่ีผูปกครองไมใชบิดาหรือมารดาใหใชสำเนาทะเบียนบานของผูปกครองดวย 
3. เอกสารทุกฉบับโรงเรียนเก็บไวเฉพาะสำเนาเทานั้น (ท่ีถายเอกสาร) ใหรับรองสำเนาทุกฉบับ 
 
การเก็บเงินคาบํารุงการศึกษา ปการศึกษา 256๙ มีการดำเนินการเก็บคาบํารุงการศึกษาในการ

ดำเนินการจัดกิจกรรมสำหรับนักเรียนประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ 
เพื ่อใหสามารถจัดกิจกรรมที ่สามารถพัฒนานักเรียนไดเต็มตามศักยภาพ สำหรับภาคเรียนที่ 1/256๙  
จะดำเนินการเก็บเงินคาบํารุงการศึกษา ในวันอาทิตยท่ี 5 เมษายน พ.ศ. 256๙ มีรายละเอียด ไดแก 
 1. คาสอนคอมพิวเตอร     จำนวน 600 บาท/ภาคเรียน 
 2. คาจางครูตางชาติ      จำนวน 600 บาท/ภาคเรียน 
 3. คาจางบุคลากร     จำนวน 600 บาท/ภาคเรียน 
         4. คาประกันอุบัติเหตุ/คาประกันชีวิตนักเรียน  จำนวน 270 บาท/ปการศึกษา  
         5. คาสาธารณกุศล      จำนวน 50 บาท/ปการศึกษา 
               รวมคาใชจายท้ังส้ิน 2,120 บาท 

 



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26390 นายไทเลอร คณากร อันเดอรส  ลีลาด กุสสตาฟสัน 2 6 ตัวจริง 1

2 26376 นางสาวพิชามญชุ  ลุนทา 1 32 ตัวจริง 2

3 26410 นางสาวนภสร  วันตา 2 25 ตัวจริง 3

4 26418 นางสาวศิรินภา  แกวอรสาร 2 29 ตัวจริง 4

5 26381 นางสาวรินรดา  กุนมล 1 36 ตัวจริง 5

6 26417 นางสาววนิดา  จุลพรรค 2 28 ตัวจริง 6

7 26384 เด็กหญิงไอรดา  กันภัย 1 39 ตัวจริง 7

8 26569 เด็กหญิงโชติกา  มะกุจะ 4 29 ตัวจริง 8

9 26385 เด็กชายกฤษณกรร  พันธพูล 2 1 ตัวจริง 9

10 26454 นางสาวปรียา  คําเรือง 2 38 ตัวจริง 10

11 26420 นางสาวสิริวรรณ  สีละมาด 2 30 ตัวจริง 11

12 26394 เด็กชายนพรัตน  หรุนศรีเพ็ง 2 9 ตัวจริง 12

13 26353 เด็กชายธนโชติ  มณีธรรม 1 9 ตัวจริง 13

14 26356 เด็กชายปณณวิชญ  แกวกา 1 12 ตัวจริง 14

15 26391 เด็กชายธนดล  ภูสี 2 7 ตัวจริง 15

16 26402 นางสาวกมลพัชร  หลุนตู 2 19 ตัวจริง 16

17 26413 นางสาวปภาพรรณ  ตันเสน 2 27 ตัวจริง 17

18 26395 นายพิชุตม  ทุงไธสงค 2 10 ตัวจริง 18

19 26377 เด็กหญิงเพ็ชรณิชา  คําศรี 1 33 ตัวจริง 19

20 26375 นางสาวปุญญิสา  ชาติมนตรี 1 31 ตัวจริง 20

21 26455 เด็กหญิงปวริศา  เชียงฉิน 2 39 ตัวจริง 21

22 26386 นายกฤษดา  มวงสีเสียด 2 2 ตัวจริง 22

23 26360 นายพัชรกฤษฏิ์  รวมจิตร 1 16 ตัวจริง 23

24 26453 นางสาวเบญจรัตน  วิไลวรรณ 2 37 ตัวจริง 24

25 26407 นางสาวณัฐิดา  สดาแนน 2 23 ตัวจริง 25

26 26457 นางสาวมณินทร  ยมจันทร 2 40 ตัวจริง 26

27 26424 นางสาวไอญรินทร  จันทพันธ 2 33 ตัวจริง 27

28 26485 เด็กหญิงชนัญกันย  ตันธนวิกรัย 4 18 ตัวจริง 28

29 26558 เด็กชายศุภเสกข  ดวงปาโคตร 4 12 ตัวจริง 29

30 26359 นายพรพิพัฒน  วันทิยา 1 15 ตัวจริง 30

31 26399 นายศิวกรณ  ทองเจริญ 2 14 ตัวจริง 31

32 27700 นางสาวสิยาพัฐ  ผิวเฮาขา 7 34 ตัวจริง 32

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

 ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/2    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

 ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/2    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

33 26622 นางสาวสุวิดา  แสนศึก 4 35 สํารอง 1

34 26400 นายศุรกิตติ์  ศิริยศ 2 15 สํารอง 2

35 26493 นางสาวพิมพณัฐชยา  เฟองฟอง 4 20 สํารอง 3

36 26404 เด็กหญิงชุติมา  กอนคํา 2 21 สํารอง 4

37 26396 นายพิชยดนย  น้ําเย็น 2 11 สํารอง 5

38 26421 นางสาวสุภัสสร  สุขดา 2 31 สํารอง 6

39 26389 เด็กชายณัชปสิทธิ์  คงเพ็ชรศักดิ์ 2 5 สํารอง 7

40 26393 นายธนากร  กอนมี 2 8 สํารอง 8

41 26403 เด็กหญิงจิรภัทร  แขมคํา 2 20 สํารอง 9

42 26388 นายไชยวัฒน  ระบายเพชร 2 4 สํารอง 10

43 26467 เด็กชายชานนท  ทองเมือง 4 1 สํารอง 11

44 26444 นางสาวกัญญาวรัตน  ปานแกว 2 34 สํารอง 12

45 27227 นางสาวเขมจิรา  ภูมิสุรินทร 5 39 สํารอง 13

46 26436 นายรวิพล  สนิท 2 18 สํารอง 14

47 26501 เด็กหญิงอรสา  อุทัยสา 4 24 สํารอง 15

48 26637 เด็กชายสิขเรศ  สีวงษา 4 15 สํารอง 16

49 26412 นางสาวเบญจวรรณ  ปนแกว 2 26 สํารอง 17

50 26464 นางสาวอุบลวรรณ  เทียมทอง 3 34 สํารอง 18

51 27226 นางสาวภิญญาพัชญ  ไชยพงษหิรัญ 5 38 สํารอง 19

52 26657 นางสาวลภัสรดา  โสภากุล 5 35 สํารอง 20

53 26685 นางสาวธนาวรรณ  สุวรรณ 6 31 สํารอง 21

54 26609 นางสาวทิพปภา  ลาคํา 7 24 สํารอง 22

55 26462 นางสาวอนันตญา  พรหมหลวงศรี 3 32 สํารอง 23

56 26596 เด็กชายวัทธิกร  กองสินอยู 7 7 สํารอง 24

57 26405 นางสาวณัฐณิชา  จันทัด 3 15 สํารอง 25

58 26472 นายปยังกูร  รื่นกิจ 4 3 สํารอง 26

59 26448 เด็กหญิงณัฐณิชา  จงใจมั่น 3 27 สํารอง 27

60 26461 นางสาวเสาวนีย  ทัดทาน 3 31 สํารอง 28

61 26556 เด็กชายวรินทร  ทิพทุมมา 5 9 สํารอง 29

62 26731 เด็กหญิงฐิตาภา  มลแกว 8 31 สํารอง 30

63 26686 เด็กหญิงธัญพร  เขียวอรุณ 8 26 สํารอง 31

64 26737 นางสาวนันทวัน  เรียงความดี 8 34 สํารอง 32



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

 ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/2    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

65 26590 เด็กชายธนพล  วนานนท 7 6 สํารอง 33



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26496 นางสาวเมธาพร  ถนนนอย 4 22 ตัวจริง 1

2 26372 เด็กหญิงณัฐธิดา  ภักดีแกว 1 28 ตัวจริง 2

3 26350 นายจักริน  ตาเมือง 1 6 ตัวจริง 3

4 26621 นางสาวกัญญธภรณ  นาคทอง 4 34 ตัวจริง 4

5 26349 นายคณิศร  จันมี 1 5 ตัวจริง 5

6 26366 นายอรามลักษณ  เทพนุรักษ 1 22 ตัวจริง 6

7 26555 นายมนัสวิน  ประเสริฐดี 4 11 ตัวจริง 7

8 26483 นางสาวกัญญาพัชร  วังคีรี 4 17 ตัวจริง 8

9 26383 นางสาวหยาดทิพย  เพชรพงศไพโรจน 1 38 ตัวจริง 9

10 26502 นางสาวอัฐภิญญา  อิงวาระ 4 25 ตัวจริง 10

11 26572 เด็กหญิงณิชพักตร  กองสวย 4 30 ตัวจริง 11

12 26700 นางสาวอชิรญา  แสงทอง 4 39 ตัวจริง 12

13 26354 นายธนบดินทร  เบาอาสา 1 10 ตัวจริง 13

14 26498 นางสาววริศรา  มาแพ 4 23 ตัวจริง 14

15 26357 นายปุณณพัฒน  อนันตภักดิ์ 1 13 ตัวจริง 15

16 26604 นางสาวจอมขวัญ  วันอินทร 4 33 ตัวจริง 16

17 26659 เด็กหญิงสมปรารถนา  ขันธสําราญ 4 37 ตัวจริง 17

18 26505 เด็กชายกองกิดากร  กาพยแกว 4 6 ตัวจริง 18

19 26452 เด็กหญิงบุณฑริกา  รอดทิม 2 36 ตัวจริง 19

20 26581 นางสาววรัชยา  ไมเยอร 4 32 ตัวจริง 20

21 26646 นางสาวทิวา  อังคสิงห 4 36 ตัวจริง 21

22 26380 เด็กหญิงรวิสรา  หุตะการ 1 35 ตัวจริง 22

23 26630 นายธาม  ทัศนศิริ 4 14 ตัวจริง 23

24 26473 นายโพธิวัฒน  คําเจียร 4 4 ตัวจริง 24

25 26695 นางสาวยุวดี  โนอวบ 4 38 ตัวจริง 25

26 26426 นายชินราช  มวงชาวเรือ 2 17 ตัวจริง 26

27 26540 เด็กหญิงสุจิรา  นิลสงค 4 28 ตัวจริง 27

28 26470 นายธนันณัฏฐ  เทพอวยชัย 4 2 ตัวจริง 28

29 26503 นางสาวอาทิมา  พลดงนอก 4 26 ตัวจริง 29

30 26401 นายเอกภักดิ์  ธรรมอาสา 2 16 ตัวจริง 30

31 26477 นายวีระวัฒน  เริงราญภัย 4 5 ตัวจริง 31

32 26508 นายชิษณุพงศ  พวงมา 4 7 ตัวจริง 32

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/3    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/3    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

33 26576 นางสาวปวัณรัตน  ปริญญารัตนเมธี 5 29 สํารอง 1

34 26482 เด็กหญิงกรวรรณ  ชิวหะ 4 16 สํารอง 2

35 26405 นางสาวณัฐณิชา  จันทัด 3 15 สํารอง 3

36 26472 นายปยังกูร  รื่นกิจ 4 3 สํารอง 4

37 26613 เด็กหญิงนาขวัญ  แกววงศ 5 32 สํารอง 5

38 26358 เด็กชายพงศสิน  คลายหลอ 1 14 สํารอง 6

39 26423 นางสาวอภิชญา  ไพเราะ 3 22 สํารอง 7

40 26528 นางสาวนลินญา  ทีนอย 5 21 สํารอง 8

41 26445 นางสาวขวัญจิรา  วงษชอุม 3 24 สํารอง 9

42 26460 นางสาวสุภัชชา  กลากสิกิจ 3 30 สํารอง 10

43 26416 เด็กหญิงลักษิกา  สังขทอง 3 20 สํารอง 11

44 26392 นายธนวัชณ  ชาญชํานิ 3 1 สํารอง 12

45 26364 นายสุทธิคุณ  เกตุสินธุ 1 20 สํารอง 13

46 26414 เด็กหญิงปยาพัชร  กันเกียว 3 18 สํารอง 14

47 26534 นางสาวฟาอรุณ  จันทะนา 5 23 สํารอง 15

48 26539 เด็กหญิงศุภิสรา  ลืออาย 5 25 สํารอง 16

49 27698 เด็กหญิงทิพราดา  กําปนวงศ 3 36 สํารอง 17

50 26533 นางสาวฝนทิพย  จันทะนา 5 22 สํารอง 18

51 26409 นางสาวธิดาพร  คําออน 3 16 สํารอง 19

52 26743 เด็กหญิงอภิญญา  อยูสุข 5 37 สํารอง 20

53 26495 เด็กหญิงพีรดา  พรมโสภา 6 20 สํารอง 21

54 26611 นางสาวนวรัตน  คุณแกวออม 6 30 สํารอง 22

55 26610 นางสาวธัญชนก  ศิริมาลี 6 29 สํารอง 23

56 26571 นางสาวณัฐมน  เสลานอก 5 28 สํารอง 24

57 26448 เด็กหญิงณัฐณิชา  จงใจมั่น 3 27 สํารอง 25

58 26739 นางสาวปนัดดา  กองสิงห 6 34 สํารอง 26

59 26461 นางสาวเสาวนีย  ทัดทาน 3 31 สํารอง 27

60 26624 นางสาวอภิชญา  แซโคว 5 34 สํารอง 28

61 26411 เด็กหญิงบุษยา  ศรีไพร 3 17 สํารอง 29

62 26488 นางสาวนิรฌา  ปนกาศ 6 18 สํารอง 30

63 26556 เด็กชายวรินทร  ทิพทุมมา 5 9 สํารอง 31

64 26554 นายมกรธวัช  จันทรผอง 6 10 สํารอง 32



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/3    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

65 26622 นางสาวสุวิดา  แสนศึก 4 35 สํารอง 33

66 26400 นายศุรกิตติ์  ศิริยศ 2 15 สํารอง 34

67 26493 นางสาวพิมพณัฐชยา  เฟองฟอง 4 20 สํารอง 35

68 26404 เด็กหญิงชุติมา  กอนคํา 2 21 สํารอง 36

69 26396 นายพิชยดนย  น้ําเย็น 2 11 สํารอง 37

70 26389 เด็กชายณัชปสิทธิ์  คงเพ็ชรศักดิ์ 2 5 สํารอง 38

71 26393 นายธนากร  กอนมี 2 8 สํารอง 39

72 26388 นายไชยวัฒน  ระบายเพชร 2 4 สํารอง 40

73 26467 เด็กชายชานนท  ทองเมือง 4 1 สํารอง 41

74 26444 นางสาวกัญญาวรัตน  ปานแกว 2 34 สํารอง 42

75 26436 นายรวิพล  สนิท 2 18 สํารอง 43

76 26637 เด็กชายสิขเรศ  สีวงษา 4 15 สํารอง 44

77 26412 นางสาวเบญจวรรณ  ปนแกว 2 26 สํารอง 45

78 26464 นางสาวอุบลวรรณ  เทียมทอง 3 34 สํารอง 46

79 26657 นางสาวลภัสรดา  โสภากุล 5 35 สํารอง 47

80 26609 นางสาวทิพปภา  ลาคํา 7 24 สํารอง 48

81 26474 นายฟาฮัด  นาสมปอง 6 4 สํารอง 49

82 26596 เด็กชายวัทธิกร  กองสินอยู 7 7 สํารอง 50

83 26463 นางสาวอริสา  พลเยี่ยม 3 33 สํารอง 51

84 26500 เด็กหญิงหัทยา  ศรีไชย 5 20 สํารอง 52

85 26415 นางสาวพิมพนภา  กันตะ 3 19 สํารอง 53

86 26430 เด็กชายธนพล  สุวรรณชาติ 3 6 สํารอง 54

87 27699 เด็กหญิงทิพารมย  กําปนวงศ 3 37 สํารอง 55

88 26725 เด็กหญิงกฤติมุข  เยยไธสง 6 32 สํารอง 56

89 26499 นางสาวศิรปภา  เบาทอง 6 21 สํารอง 57

90 26589 นายทินภัทร  พอครวงค 5 11 สํารอง 58

91 26442 นางสาวกนกนภา  เหมือนศรีชัย 3 23 สํารอง 59

92 26588 นายตฤณ  กองสวัสดิ์ 6 12 สํารอง 60

93 26686 เด็กหญิงธัญพร  เขียวอรุณ 8 26 สํารอง 61

94 26736 เด็กหญิงธัญจิรา  บํารุง 8 33 สํารอง 62

95 26419 นางสาวสิรินทรา  พิมพวัน 3 21 สํารอง 63

96 26731 เด็กหญิงฐิตาภา  มลแกว 8 31 สํารอง 64



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/3    แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

97 26661 นางสาวอรชพร  เขียววิจิตร 10 24 สํารอง 65

98 26527 นางสาวทิพามณี  พรมตา 7 18 สํารอง 66

99 26742 นางสาวหทัยชนก  เสือจันทร 10 31 สํารอง 67

100 26702 เด็กหญิงอนันตญา  คุมสุวรรณ 9 30 สํารอง 68

101 26669 เด็กชายณัฐวุฒิ  จินะ 8 12 สํารอง 69

102 26568 เด็กหญิงชลลดา  ชิณวงค 10 17 สํารอง 70

103 26737 นางสาวนันทวัน  เรียงความดี 8 34 สํารอง 71

104 26590 เด็กชายธนพล  วนานนท 7 6 สํารอง 72

105 26692 นางสาวพนิดา  จันคูณ 10 26 สํารอง 73



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26406 นางสาวณัฐวศา  สําราญรมณ 2 22 ตัวจริง 1

2 26421 นางสาวสุภัสสร  สุขดา 2 31 ตัวจริง 2

3 27227 นางสาวเขมจิรา  ภูมิสุรินทร 5 39 ตัวจริง 3

4 26501 เด็กหญิงอรสา  อุทัยสา 4 24 ตัวจริง 4

5 26482 เด็กหญิงกรวรรณ  ชิวหะ 4 16 ตัวจริง 5

6 27226 นางสาวภิญญาพัชญ  ไชยพงษหิรัญ 5 38 ตัวจริง 6

7 26624 นางสาวอภิชญา  แซโคว 5 34 ตัวจริง 7

8 26565 นางสาวจัสมินทร  มีสุข 5 27 ตัวจริง 8

9 26566 นางสาวชนานันท  ตามระงับ 6 24 ตัวจริง 9

10 26491 นางสาวปุญญิสา  ชานุวัตน 6 19 ตัวจริง 10

11 26607 นางสาวณัฏฐธิดา  จันทรมาก 6 28 ตัวจริง 11

12 26484 นางสาวเข็มสุดา  โสพันธ 6 16 ตัวจริง 12

13 26469 นายแทนคุณ  แกวทอง 6 2 ตัวจริง 13

14 26619 เด็กหญิงรพีพรรณ  กองมล 8 21 ตัวจริง 14

15 26416 เด็กหญิงลักษิกา  สังขทอง 3 20 ตัวจริง 15

16 26460 นางสาวสุภัชชา  กลากสิกิจ 3 30 ตัวจริง 16

17 27698 เด็กหญิงทิพราดา  กําปนวงศ 3 36 ตัวจริง 17

18 26415 นางสาวพิมพนภา  กันตะ 3 19 ตัวจริง 18

19 26611 นางสาวนวรัตน  คุณแกวออม 6 30 ตัวจริง 19

20 26554 นายมกรธวัช  จันทรผอง 6 10 ตัวจริง 20

21 26740 นางสาวศิริชล  ชัยมาลา 6 35 ตัวจริง 21

22 26727 นางสาวกาญจนา  ทองจีน 6 33 ตัวจริง 22

23 27699 เด็กหญิงทิพารมย  กําปนวงศ 3 37 ตัวจริง 23

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/4    แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26398 นายมกุฎศักดิ์  เสียงใส 2 13 ตัวจริง 1

2 26519 นายศุภณัฐ  หัวรักกิจ 4 9 ตัวจริง 2

3 26551 นายปรินทร  เขียวดี 4 10 ตัวจริง 3

4 26515 นายพิชพงษ  โตสมภพสันติ 4 8 ตัวจริง 4

5 26446 เด็กหญิงจิรภิญญา  รอนยุทธ 3 25 ตัวจริง 5

6 26387 นายจิตรภาณุ  ภูแกว 2 3 ตัวจริง 6

7 26605 นางสาวฎีกาแกว  มานะจิตต 6 27 ตัวจริง 7

8 26561 นายอาทิตย  ศรีบุญเรือง 5 10 ตัวจริง 8

9 26481 นายอธิการ  ยินดี 5 4 ตัวจริง 9

10 26510 นายณัฐภัทร  ศรีสุธรรม 6 7 ตัวจริง 10

11 26553 นายภัทรพล  บุตรตรีสาน 5 8 ตัวจริง 11

12 26623 นางสาวอนัญญา  จําปาทอง 10 20 ตัวจริง 12

13 26463 นางสาวอริสา  พลเยี่ยม 3 33 ตัวจริง 13

14 26358 เด็กชายพงศสิน  คลายหลอ 1 14 ตัวจริง 14

15 26364 นายสุทธิคุณ  เกตุสินธุ 1 20 ตัวจริง 15

16 27229 นางสาวศุภิสรา  ทวยศิริ 5 40 ตัวจริง 16

17 26584 นางสาวอัจฉรา  อุนจันทร 6 26 ตัวจริง 17

18 26522 เด็กหญิงกวินธิดา  บุญปน 6 22 ตัวจริง 18

19 26459 นางสาวศิริวรรณ  พรหมรักษา 3 29 ตัวจริง 19

20 26480 นายอดิศร  จันทรคูณ 5 3 ตัวจริง 20

21 26600 นายอภิญโญ  เทพขวัญ 6 14 ตัวจริง 21

22 26530 นางสาวปภาวรินทร  ชอบจิต 7 19 ตัวจริง 22

23 26431 เด็กชายธนวัฒน  แพงไตร 3 7 ตัวจริง 23

24 26648 เด็กหญิงธัญยธรณ  ตรีแจม 7 28 ตัวจริง 24

25 26614 เด็กหญิงเปรมภัสสร  สงาญาติ 7 25 ตัวจริง 25

26 26616 นางสาวภิญญาพัชญ  ปานออง 7 26 ตัวจริง 26

27 26660 นางสาวสลิลทิพย  สีทา 9 27 ตัวจริง 27

28 26507 เด็กชายชนกฤต  แกวเผือก 7 1 ตัวจริง 28

29 26608 นางสาวณิชชาอร  เพ็ชรแกว 10 18 ตัวจริง 29

30 26652 นางสาวประภัสสร  บัวศรี 10 23 ตัวจริง 30

31 26651 นางสาวปภาวรินท  ศรีชนะ 10 22 ตัวจริง 31

32 26567 นางสาวชนิตา  หาญเวช 8 19 ตัวจริง 32

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5    แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5    แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

33 26536 นางสาวรุงทิพย  ชื่นโพธิ์ใช 5 24 สํารอง 1

34 26495 เด็กหญิงพีรดา  พรมโสภา 6 20 สํารอง 2

35 26571 นางสาวณัฐมน  เสลานอก 5 28 สํารอง 3

36 26430 เด็กชายธนพล  สุวรรณชาติ 3 6 สํารอง 4

37 26725 เด็กหญิงกฤติมุข  เยยไธสง 6 32 สํารอง 5

38 26589 นายทินภัทร  พอครวงค 5 11 สํารอง 6

39 26478 นายสมโชค  อุนแกว 6 6 สํารอง 7

40 26475 นายภูมินริศร  สังขทอง 5 2 สํารอง 8

41 26602 นายเอกกิรกฤษ  สังยารอ 6 15 สํารอง 9

42 26588 นายตฤณ  กองสวัสดิ์ 6 12 สํารอง 10

43 26683 นางสาวจุฑามาศ  จันจั่น 7 30 สํารอง 11

44 26594 นายบุญญฤทธิ์  ฤทธิ์ศักดิ์ 5 12 สํารอง 12

45 26574 เด็กหญิงนัทธมน  เหมพลชม 7 22 สํารอง 13

46 26476 เด็กชายวริทธิ์นันท  แยมมีศิลป 6 5 สํารอง 14

47 26546 เด็กชายจักรกฤษณ  ทองปอม 7 3 สํารอง 15

48 26690 นางสาวนิดจิรา  ทรัพยสมบัติ 9 28 สํารอง 16

49 26433 นายปฐมพร  บุญมาเลิศ 3 9 สํารอง 17

50 26601 เด็กชายอภิวัฒน  ศรีดาเวียง 10 5 สํารอง 18

51 26649 นางสาวธาราทิพย  ทาวมิ่ง 9 26 สํารอง 19

52 26669 เด็กชายณัฐวุฒิ  จินะ 8 12 สํารอง 20

53 27228 เด็กชายกฤติศักดิ์  อรไทย 7 15 สํารอง 21

54 26732 เด็กหญิงณัฐชนน  พันนพ 8 32 สํารอง 22

55 26670 นายณัฐวุฒิ  เชื้อบุญมี 7 10 สํารอง 23

56 26656 นางสาวรมิดา  ทองวัน 8 24 สํารอง 24

57 26625 เด็กชายกฤษฎา  สุริยะ 9 7 สํารอง 25

58 26563 เด็กหญิงกรกมล  ภาวะโสภณ 7 21 สํารอง 26

59 26711 นายธนภูมิ  นาคหลง 7 13 สํารอง 27

60 26712 นายธนวัฒน  เฉลยจิตร 7 14 สํารอง 28

61 26702 เด็กหญิงอนันตญา  คุมสุวรรณ 9 30 สํารอง 29



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26577 นางสาวฟาใส  บุตรพรม 4 31 ตัวจริง 1

2 26598 นายศรันภัทร  รักพุดซา 4 13 ตัวจริง 2

3 26582 นางสาวสุตาภัทร  นาราศรี 5 30 ตัวจริง 3

4 26456 นางสาวพิมพชญา  เทพสิงห 3 28 ตัวจริง 4

5 26497 เด็กหญิงยลรดา  จันคะณา 5 19 ตัวจริง 5

6 26723 นางสาวกรรณลดา  ชาญเดช 5 36 ตัวจริง 6

7 26489 นางสาวปณิตา  อุณหิต 5 18 ตัวจริง 7

8 26518 นายรพี  โสประดิษฐ 5 7 ตัวจริง 8

9 26487 นางสาวธัญชนก  วงคประเสริฐ 6 17 ตัวจริง 9

10 26523 เด็กหญิงแกวตา  สุขสําราญ 6 23 ตัวจริง 10

11 26468 นายณัฐพัฒน  วรรณพรึก 5 1 ตัวจริง 11

12 26579 เด็กหญิงรุงทิวา  เหลาแพง 7 23 ตัวจริง 12

13 26514 นายพงษกร  สิงหที 5 6 ตัวจริง 13

14 26447 นางสาวญาณีนีนา  เดสปูดิส 3 26 ตัวจริง 14

15 26726 เด็กหญิงกัญญาภัค  นาคศรี 8 30 ตัวจริง 15

16 27701 เด็กหญิงลักษิกา  ใจเฉื่อย 8 35 ตัวจริง 16

17 26734 นางสาวณัฐภัทร  บุญอาจ 7 32 ตัวจริง 17

18 26576 นางสาวปวัณรัตน  ปริญญารัตนเมธี 5 29 ตัวจริง 18

19 26423 นางสาวอภิชญา  ไพเราะ 3 22 ตัวจริง 19

20 26613 เด็กหญิงนาขวัญ  แกววงศ 5 32 ตัวจริง 20

21 26528 นางสาวนลินญา  ทีนอย 5 21 ตัวจริง 21

22 26445 นางสาวขวัญจิรา  วงษชอุม 3 24 ตัวจริง 22

23 26392 นายธนวัชณ  ชาญชํานิ 3 1 ตัวจริง 23

24 26414 เด็กหญิงปยาพัชร  กันเกียว 3 18 ตัวจริง 24

25 26534 นางสาวฟาอรุณ  จันทะนา 5 23 ตัวจริง 25

26 26539 เด็กหญิงศุภิสรา  ลืออาย 5 25 ตัวจริง 26

27 26500 เด็กหญิงหัทยา  ศรีไชย 5 20 ตัวจริง 27

28 26533 นางสาวฝนทิพย  จันทะนา 5 22 ตัวจริง 28

29 26409 นางสาวธิดาพร  คําออน 3 16 ตัวจริง 29

30 26610 นางสาวธัญชนก  ศิริมาลี 6 29 ตัวจริง 30

31 26739 นางสาวปนัดดา  กองสิงห 6 34 ตัวจริง 31

32 26411 เด็กหญิงบุษยา  ศรีไพร 3 17 ตัวจริง 32

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6    แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6    แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

33 26488 นางสาวนิรฌา  ปนกาศ 6 18 สํารอง 1

34 26685 นางสาวธนาวรรณ  สุวรรณ 6 31 สํารอง 2

35 26442 นางสาวกนกนภา  เหมือนศรีชัย 3 23 สํารอง 3

36 26536 นางสาวรุงทิพย  ชื่นโพธิ์ใช 5 24 สํารอง 4

37 26419 นางสาวสิรินทรา  พิมพวัน 3 21 สํารอง 5

38 26475 นายภูมินริศร  สังขทอง 5 2 สํารอง 6

39 26478 นายสมโชค  อุนแกว 6 6 สํารอง 7

40 26602 นายเอกกิรกฤษ  สังยารอ 6 15 สํารอง 8

41 26683 นางสาวจุฑามาศ  จันจั่น 7 30 สํารอง 9

42 26594 นายบุญญฤทธิ์  ฤทธิ์ศักดิ์ 5 12 สํารอง 10

43 26474 นายฟาฮัด  นาสมปอง 6 4 สํารอง 11

44 26574 เด็กหญิงนัทธมน  เหมพลชม 7 22 สํารอง 12

45 26476 เด็กชายวริทธิ์นันท  แยมมีศิลป 6 5 สํารอง 13

46 26563 เด็กหญิงกรกมล  ภาวะโสภณ 7 21 สํารอง 14

47 26642 นางสาวกนกทิพย  บัวโฮม 7 27 สํารอง 15

48 26568 เด็กหญิงชลลดา  ชิณวงค 10 17 สํารอง 16

49 26722 นางสาวกรรณกมล  จีแจม 9 31 สํารอง 17

50 26546 เด็กชายจักรกฤษณ  ทองปอม 7 3 สํารอง 18

51 26661 นางสาวอรชพร  เขียววิจิตร 10 24 สํารอง 19

52 26690 นางสาวนิดจิรา  ทรัพยสมบัติ 9 28 สํารอง 20

53 26693 เด็กหญิงพรณิศา  แกวกองแสง 9 29 สํารอง 21

54 26650 เด็กหญิงนันทวรรณ  วังหัวนา 8 22 สํารอง 22

55 26654 นางสาวพัชรมัย  จันทบัณฑิต 8 23 สํารอง 23

56 26711 นายธนภูมิ  นาคหลง 7 13 สํารอง 24

57 26712 นายธนวัฒน  เฉลยจิตร 7 14 สํารอง 25

58 26692 นางสาวพนิดา  จันคูณ 10 26 สํารอง 26

59 26570 เด็กหญิงณัฐณิชา  ทองชุม 9 22 สํารอง 27

60 26649 นางสาวธาราทิพย  ทาวมิ่ง 9 26 สํารอง 28

61 26499 นางสาวศิรปภา  เบาทอง 6 21 สํารอง 29

62 26462 นางสาวอนันตญา  พรหมหลวงศรี 3 32 สํารอง 30

63 26527 นางสาวทิพามณี  พรมตา 7 18 สํารอง 31

64 26615 นางสาวพรชลินทร  หงษขาวปูน 10 19 สํารอง 32



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6    แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

65 26433 นายปฐมพร  บุญมาเลิศ 3 9 สํารอง 33

66 26601 เด็กชายอภิวัฒน  ศรีดาเวียง 10 5 สํารอง 34

67 26530 นางสาวปภาวรินทร  ชอบจิต 7 19 สํารอง 35

68 26742 นางสาวหทัยชนก  เสือจันทร 10 31 สํารอง 36

69 26732 เด็กหญิงณัฐชนน  พันนพ 8 32 สํารอง 37

70 26625 เด็กชายกฤษฎา  สุริยะ 9 7 สํารอง 38

71 26656 นางสาวรมิดา  ทองวัน 8 24 สํารอง 39



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ลําดับมอบตัว

1 26620 นางสาวศิริภัสสร  เมืองออน 5 33 ตัวจริง 1

2 26606 นางสาวฐิตินันท  วรสิทธิ์ 5 31 ตัวจริง 2

3 26562 นางสาวกมลชนก  ยศรุงเรือง 7 20 ตัวจริง 3

4 26492 นางสาวพิชามญชุ  คําหมั่น 7 16 ตัวจริง 4

5 26525 เด็กหญิงญาณสิริ  ฝนพรมมินท 9 17 ตัวจริง 5

6 26743 เด็กหญิงอภิญญา  อยูสุข 5 37 ตัวจริง 6

7 27228 เด็กชายกฤติศักดิ์  อรไทย 7 15 ตัวจริง 7

8 26615 นางสาวพรชลินทร  หงษขาวปูน 10 19 ตัวจริง 8

9 26557 เด็กชายวุฒิพงศ  สวยประเสริฐ 9 4 ตัวจริง 9

10 26738 นางสาวนิรุชา  ภควัฒนาทร 9 33 ตัวจริง 10

11 26642 นางสาวกนกทิพย  บัวโฮม 7 27 ตัวจริง 11

12 26722 นางสาวกรรณกมล  จีแจม 9 31 ตัวจริง 12

13 26693 เด็กหญิงพรณิศา  แกวกองแสง 9 29 ตัวจริง 13

14 26639 เด็กชายสุนทร  ทองมา 7 9 ตัวจริง 14

15 26650 เด็กหญิงนันทวรรณ  วังหัวนา 8 22 ตัวจริง 15

16 26654 นางสาวพัชรมัย  จันทบัณฑิต 8 23 ตัวจริง 16

17 26736 เด็กหญิงธัญจิรา  บํารุง 8 33 ตัวจริง 17

18 26570 เด็กหญิงณัฐณิชา  ทองชุม 9 22 ตัวจริง 18

19 26670 นายณัฐวุฒิ  เชื้อบุญมี 7 10 ตัวจริง 19

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา)

โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2569

ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/7    แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน
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